His me simul cum fratribus nostris consentiente, 
quesivit a nabis caria et sigillo nostro hec confirmari, 

( ... ) 

Fac/a est huius traditionis caria anno dominice 
incarnationis millesimo nonagesimo sexto, indictione 
1111". Eo anno quo Occidentales una conspiratione 
/herusalem contra paganos proficiscuntur, cum 
quibus et iste Gi/ebertus profectus est. 

Ego au/em post discessum ipsius Gileberti 
loca ipsius allodii peragrans et situm congregationi 
construende aptum non inveniens, in ecclesia Forestensi 
ab Odone Cameracensi episcopo nobis tradita, eas 
transtuli, ubi Christus, qui est sanctarum virginum 
sponsus, pacem tribuat eis et vitam quietam del, eis 
inibi sancte et caste sub eodem Sponso suo vivere, per 
omnia et in omnibus ei placere, ut cum eodem in celesf 
palatio possint regnare et in eius piis amplexibus valeant 
in eternum gaudere quod filius eterni Regis prestare 
dignetur. 

Fiat, fiat, fiat. 

Notum vobis fieri volumus, 

quod quidam miles Gilbertus, filius 
Balduini de Alost, filii Rodulphi, allodium quad ab 
abbate sancti Petri de Hasnon emerat, ecclesie 
que nunc dicitur Forestum pro salute anime et 
omnium antecessorum suorum libere tradidit, et ut 
celesti lherusalem meliorem inveniret hereditatem, 

eo etiam tenore tradidit 

ut in allodio oum eiusdem allodii 
appenditiis, in loco qui dicitur Merhem, ecclesia 
et claustrum in honorem beate Mariae virginis 
construeretur, ubi sub regula sancti Benedicti 
mater sua nomine Oda cum filia sua Leodegarde 
monachicam ducerent vitam. 

Hee autem acta fuerunt anno dominice 
incarnationis millesimo nonagesimo sexto, 
indictione quarta, tempore viri religiosissimi 
Fulgenci nomine, gratia Dei primi abbatis 
in loco qui dicitur Hàffligem. Qui Fu/gencius 
abbas cum fratribus suis suum huic loco adhibuit 
consensum et sigillo sua per car/ham exinde 
factam roboravit. 

Post discessum ipsius antedictus 
Fulgentius abbas loca ipsius allodii peragrans 
et situm congregationi construende aptum non 
inveniens, in ecclesia Forestensi ab Odone 
Cameracensi episcopo et ab ipso dictis 
sororibus tradita, eedem sorores translate sunt, 
ubi Christus, qui est sanctarum virginum sponsus, 
pacem tribuat eis et vitam quietam et det eis ibi 
sancte et caste sub eodem Sponso suo vivere, per 
omnia et in omnibus ei placere, ut cum eodem in 
celesti palatio possint regnare, quod filius eterni 
Regis eis prestare dignetur. 
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Notum etiam sit universis sancte 
matris Ecclesie filiis quod Godefridus dux 
Lotharingie al/odium quod apud Forestum 
tenebat ad construendum ibidem monasterium 
contulit in elemosinam eisdem dominabus, in 
quo loco, Domino Deo cooperante, feliciter 
usque ad hodiernum diem moram fecerunt, 
divisione autem facta monasterii de Foresta a 
monasterio Haffligeniensi.